
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/1378/23 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Miasto Bydgoszcz oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od  dnia 

1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 i 572) i w zw. z art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, z 2022 r. poz. 655,  1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz 2023r. poz. 185) i § 31 Statutu  
Miasta Bydgoszczy stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr LXIV/13458/14 Rady Miasta Bydgoszczy 
z dnia 18 listopada 2014r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021r. poz. 1993) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/268/19  Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 26 czerwca 2019r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Bydgoszcz oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2019r. poz. 3925) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Lp. 1 tabeli otrzymuje brzmienie: 

1 

Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Adama Mickiewicza 
z Oddziałami Sportowymi 
w Bydgoszczy 

ul. Hetmańska 34, 
85-039 Bydgoszcz 

Artyleryjska, Bocianowo, Dworcowa strona 
parzysta od 64 do końca i strona nieparzysta od 41 
do końca, Aleksandra Fredry, Hetmańska, 
Szczepana Jankowskiego, gen. Aleksandra 
Karnickiego, Kaszubska, Mariana Langiewicza, 
Lipowa, Jana Matejki, Mazowiecka strona 
parzysta od 14 do końca i strona nieparzysta od 19 
do końca, Ogrodowa, plac Piastowski, plac 
Tadeusza Kościuszki, plac Zbawiciela, 
Racławicka, Rycerska, Henryka Sienkiewicza 
strona parzysta od 24 do końca i strona 
nieparzysta od 23 do końca, Jana III Sobieskiego, 
Józefa Sowińskiego, Ślusarska, Jana i Jędrzeja 
Śniadeckich strona parzysta od 52 do końca i 
strona nieparzysta od 51 do końca, Świecka, Unii 
Lubelskiej, Warszawska, Wileńska, Zygmunta 
Augusta, Stanisława Żółkiewskiego. 

2) Lp. 2 tabeli otrzymuje brzmienie: 

2 Szkoła Podstawowa nr 4 
im. mjra Henryka 

ul. Wyzwolenia  4, 
85-790 Bydgoszcz 

2 Października, Altanowa, gen. Władysława 
Bortnowskiego strona parzysta od 2 do 4k, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 3292



Sucharskiego w Zespole 
Szkolno – Przedszkolnym nr 
4 w Bydgoszczy 

Kazimierza Boruckiego, Bursztynowa, Cechowa, 
Celna, Józefa Chełmońskiego, Cierpicka, 
Dorodna, Stefana Garczyńskiego, Kameralna, 
Kapeluszników, Komisji Edukacji Narodowej, 
Kościelna, Kryształowa, Lądowa, Mariampolska, 
Obrońców Helu, Ordynacka, Osielska, 
Pielęgniarska, aleja marsz. Józefa Piłsudskiego 
strona parzysta od 4 do końca, Powstania 
Styczniowego, Przełomowa, Zenona 
Przesmyckiego, Stanisława Przybyszewskiego, 
Przytulna, Rybaki, Rynek, Mikołaja Ryńskiego, 
Wandy Siemaszkowej, gen. Władysława 
Sikorskiego, Jana Styki, Swobodna strona 
parzysta od 2 do 12 i  strona nieparzysta od 1 do 9, 
ks. Józefa Szydzika, Willowa, Jakuba 
Wojciechowskiego, Łukasza Wybranowskiego, 
Wyzwolenia strona parzysta od 2 do 68 i  strona 
nieparzysta od 1 do 51, Zwierzyniecka, Stefana 
Żeromskiego. 

3) Lp. 3 tabeli otrzymuje brzmienie: 

3 

Szkoła Podstawowa nr 9 
im. Władysława Jagiełły 
w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 1 w 
Bydgoszczy 

ul. gen. Tadeusza 
Bora-Komorowskiego 
2 
85-793 Bydgoszcz 

gen. Władysława Andersa od ulicy Wyzwolenia 
do końca, gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego, 
gen. Władysława Bortnowskiego strona parzysta 
z wyłączeniem numerów od 2 do 4k i cała strona 
nieparzysta, Braci Bażańskich, Brzegowa, 
Konstantego Chmielewskiego, Czerwcowa, gen. 
Józefa Dowbor-Muśnickiego, ks. Jana Filipiaka, 
Geodetów, Narcyza Gieryna, Gryfa Pomorskiego, 
Piotra Karowskiego, Franciszka Kiedrowskiego, 
Tadeusza Kotarbińskiego strona parzysta z 
wyłączeniem numerów 2 i 4 oraz strona 
nieparzysta z wyłączeniem numerów 139, 143 i 
145, Kwietniowa, Majowa, Bolesława 
Marcińczaka, gen. Leopolda Okulickiego, Orła 
Białego, Ostromecka, Pienińska, aleja marsz. 
Józefa Piłsudskiego strona parzysta numery 2 i 2a 
oraz cała strona nieparzysta, Leona Posłusznego, 
gen. Stefana Roweckiego-Grota,  ppor. Danuty 
Siedzikówny ,,Inki”, Haliny Stabrowskiej, 
Swobodna strona parzysta od 14 do końca i strona 
nieparzysta od 11 do końca, Tomasza 
Śniegockiego, gen. Stanisława Taczaka, 
Stanisława Tomaszewskiego,  Wierchowa, 
Wyzwolenia strona parzysta od 70 do 90, 
Zofińska. 

4) Lp. 13 tabeli otrzymuje brzmienie: 

13 

Szkoła Podstawowa  
nr 20 
im. Ks. Prymasa Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego 
z Oddziałami 
Integracyjnymi w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 
2 w Bydgoszczy 

ul. Grabowa  4, 
85-601 Bydgoszcz, 
 
ul. Kaliska 10, 
85-602 Bydgoszcz 

Jana Karola Chodkiewicza  strona parzysta od 32 
do końca i  strona nieparzysta od 23 do końca, 
Cicha, Czerkaska strona parzysta od 16 do końca i  
strona nieparzysta od 11 do końca, Grabowa, 
Jastrzębia, Kaliska, Kasztanowa, Jana 
Kilińskiego, Jana Kozietulskiego, Joachima 
Lelewela, Litewska, Stanisława Małachowskiego, 
Ludwika Mierosławskiego, Modrzewiowa strona 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3292



parzysta od 10 do końca i  strona nieparzysta od  
21 do końca, Emilii  Plater, Płocka, Józefa 
Poniatowskiego, Powstańców Śląskich, aleja 
Powstańców Wielkopolskich  strona nieparzysta 
od 1 do 49, Kazimierza Pułaskiego strona 
parzysta od 2 do 28 i  strona nieparzysta od 1 do 
37, Józefa Sułkowskiego  strona parzysta od 2 do 
końca,  ks. Piotra Wawrzyniaka, Józefa 
Wybickiego, aleja Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego strona parzysta od 44 do końca i  
strona nieparzysta od 23 do końca. 

5) Lp. 17 tabeli otrzymuje brzmienie: 

17 

Szkoła Podstawowa nr 
27 
im. Zdzisława 
Krzyszkowiaka 
z Oddziałami 
Sportowymi w 
Bydgoszczy 

ul. Sielska 34 
85-790 Bydgoszcz 

Ametystowa, gen. Władysława Andersa od ulicy 
Stanisława Skarżyńskiego do ulicy Wyzwolenia, 
Jana Brzechwy, Bydgoska, Ciasna, Dworzec, 
Filomatów, Flotylli Wiślanej, Fordońska strona 
parzysta od 400 do końca i strona nieparzysta od 
395 do końca, Andrzeja Frycza-Modrzewskiego, 
Góralska, Kasztelańska, Józefa Korzeniowskiego, 
Konstantego Krygera, Zygmunta Kuligowskiego, 
Mączna, Nad Wisłą, Nawigacyjna, Osiedlowa, 
Patrolowa, Piastowa, Piekary, Janiny Pohoreckiej, 
Produkcyjna, Promenada, Przy Bóżnicy, Przy 
Tartaku, Rakowa, Samotna, Saska, Sielska, 
Szafirowa, Szkolna, Szybowcowa, Targowisko, 
Topazowa, Transportowa, Władysława 
Warneńczyka, Wolna, Wybudowanie,  
Wyzwolenia strona nieparzysta od 53 do 67, 
Zakładowa. 

6) Lp. 22 tabeli otrzymuje brzmienie: 

22 

Szkoła Podstawowa nr 
34 
im. Bohaterów 3. Pułku 
Lotnictwa Szturmowego 
w Bydgoszczy 

ul. Opławiec 157 
85-469 Bydgoszcz 

Agrestowa, Azaliowa, Bananowa, dr. Władysława 
Baranowskiego, Berberysowa, Biwakowa, prof. 
Zdzisława Boronia, ks. Prałata Stefana Brylla, 
Bernarda Chełkowskiego, Wiktora Degi, 
Dusznicka, Figowa, Goździkowa, Sławomiry 
Heller, Michała Hoppego, Janowska, Kajakowa, 
Kaktusowa, Kapryśna, dr. Zygmunta 
Kasperowicza, Władysławy Kieliotis, Kolonijna, 
Krynicka, Kudowska, Kuracyjna, Laurowa, 
Letniskowa, Magnoliowa, Jana Małeckiego, dr. 
Stanisława Meysnera, Migdałowa, Jana 
Montowskiego, Olimpijska, Opławiec, Palmowa, 
Rajdowa, Rajska, Relaksowa, Sanatoryjna, 
Smukalska strona parzysta od 58 do końca i  
strona nieparzysta od 135 do końca, Edwarda 
Soboczyńskiego, Kazimierza Styp-Rekowskiego, 
Szczawnicka, Tryszczyńska, Tulipanowa, 
Turystyczna, Wieniecka, Wycieczkowa, 
Wypoczynkowa, Zdrojowa. 

7) Lp. 23 tabeli otrzymuje brzmienie: 

23 
Szkoła Podstawowa nr 
35 
im. Jarosława 

ul. Nakielska 273 
85-391 Bydgoszcz 

Agatowa, Akacjowa, Białobłocka, Biłgorajska, 
Biskupińska, Błękitna, Borowikowa, Bratkowa, 
Brzezińska, Janusza Budzyńskiego, Bydgoskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3292



Dąbrowskiego 
w Bydgoszczy 

Palestry,  Krzysztofa Candera, Cedrowa, 
Chorzowska, Cieplicka, Cytrusowa, Czeremcha, 
prof. Jana Czochralskiego, Czorsztyńska, 
Daglezjowa, Daktylowa, Dęblińska, Diamentowa, 
prof. Jana Domaniewskiego, Dorpacka, Fiołkowa, 
Gliwicka, Głogowska, Antoniego Gołdy, 
Grajewska, Grójecka, Grzybowa, Hebanowa, 
Stanisława Horno-Popławskiego, Hrubieszowska, 
Iglasta, Irysowa, Jałowcowa, Janowiecka, 
Jarosławska, Jeleniogórska, Jędrzejowska, 
Kalinowa, Kartuska, Katowicka, Bronisława 
Kocha, Konwaliowa, Koszykowa, Kowieńska, 
Koźlakowa, Krokusowa, Krośnieńska, 
Krotoszyńska, Krzywa, Kurkowa, Kwidzyńska, 
Legnicka, Lisia, Łochowska, Jana Maciaszka 
strona parzysta od 42 do końca i  strona 
nieparzysta od 51 do końca, Maciejowicka, 
Mahoniowa, Józefa Makowskiego, Malachitowa, 
Miedzyńska, Młynarska, Modlińska, Morelowa, 
Muchomorowa, Nakielska strona parzysta od 122 
do końca i  strona nieparzysta od 217 do końca, 
Poli Negri, Nefrytowa, Notecka, Teofila Ociepki, 
Oleśnicka, Olszówkowa, Opieńkowa,  
Orzechowa, Oświęcimska, Owocowa, 
Palisandrowa, Pieczarkowa, Pilska, Tadeusza 
Piziewicza, Planty, Leona Plejewskiego,  
Podgrzybkowa, Podnóże, Polanicka, 
Porzeczkowa, Potulicka, Prądy, Przemyska, 
Pszczyńska, Radomska, Rubinowa, Rydzowa, 
Ryska, Rzeszowska, Sanocka, Sicieńska, 
Smardzowa, Sosnowa, Spacerowa strona parzysta 
od 30 do końca i  strona nieparzysta od 31 do 
końca, Strzegowska, Suwalska, Szmaragdowa, 
Sztumska, Świdnicka, Tallińska, Tańskich, 
Tarnowska, Tczewska, Augustyna i Romana 
Trägerów, Trawnik, Wałbrzyska, Wierzbowa, 
Wiklinowa, Wiśniowa, Wojnowska, Wolińska, 
Zgorzelecka, Żubrowa, Żurawinowa, Żywiecka, 
Żyzna. 

8) Lp. 24 tabeli otrzymuje brzmienie: 

24 

Szkoła Podstawowa  
nr 36 
im. Wincentego 
Wiernikowskiego 
w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 5 
w Bydgoszczy 

ul. Średnia 98, 
85-544 Bydgoszcz, 
 
ul. Żeglarska 67,  
85-629 Bydgoszcz 

Piotra Bartoszcze, Baśniowa, Batalionów 
Chłopskich, Józefa Bema, Błądzimska, Błotna, 
Borzenkowska, Cekcyńska, Czołgistów, 
Drzycimska, Gościeradzka, Grenadierów, 
Gwardzistów, Alfonsa Hoffmanna, Jachtowa, 
Jednostronna, Jeżewska, Kanonierów, Kąpielowa, 
Andrzeja Kmicica, Kolejarska, Komandosów, 
Komierowska, Korzenna, Kosmonautów, 
Kotomierska, Krzemieniecka, Księcia Witolda, 
Kuźnicka, Laskowicka, Leszka Białego, 
Ludwikowo, Mąkowarska, Mochelska, 
Myślęcińska, Niecała,  Niewieścińska, Obozowa, 
Obrońców Tobruku, Okrężna, Olsztyńska, 
Partyzantów, Piaski, rotm. Witolda Pileckiego, 
plac Św. Wojciecha, Poligonowa, Poprzeczna, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3292



Półwiejska, Pruszczańska, Przechowska, 
ks. Narcyza Putza, Racjonalizatorów, Rakietowa, 
Runowska, Rynkowska, Rytelska, Saperów, 
Serocka, Smętowska, Smukalska strona parzysta 
od 2 do 56 i strona nieparzysta od 1 do 133, 
Spadochroniarzy, Starogardzka, Ks. Augusta 
Szamarzewskiego, Szyperska, Średnia, 
Terespolska, Unisławska, Wąwelska, 
Wierzchucińska, Wudzyńska,  Onufrego Zagłoby, 
Zakątek, Zamknięta, Zawiszy Czarnego, 
Zbrachlińska, Żeglarska,  Żołędowska. 

9) Lp. 33 tabeli otrzymuje brzmienie: 

33 

Szkoła Podstawowa nr 
47 im. Bronisława 
Malinowskiego  
z Oddziałami 
Mistrzostwa 
Sportowego 
w Bydgoszczy 

ul. Adama Czartoryskiego 
18, 
85-222 Bydgoszcz  

Stefana Batorego, Bulwary, Chwytowo, Adama 
Czartoryskiego, Długa strona parzysta od 2 do 50 
i strona nieparzysta od 1 do 41, Drukarska, 
Dworcowa strona nieparzysta od 1 do 39, Farna, 
Grudziądzka, Jatki, Jezuicka, Karmelicka, ks. 
Augustyna Kordeckiego, Krótka, Ku Młynom, 
Karola  Marcinkowskiego, Marszałka Focha, 
Mennica, Mostowa, Niedźwiedzia, Nowy Rynek, 
Obrońców Bydgoszczy, plac Poznański, Pod 
Blankami strona parzysta od 2 do 6 i strona 
nieparzysta od 1 do 51, Poznańska, Przesmyk, 
Przyrzecze, ks. Tadeusza Skarbka-
Malczewskiego, Stary Rynek, św. Trójcy, Tamka, 
Wincentyny Teskowej, Trybunalska, dr. Emila 
Warmińskiego, Wąska, Wełniany Rynek, 
Melchiora Wierzbickiego.  

10) Lp. 36 tabeli otrzymuje brzmienie: 

36 

Szkoła Podstawowa nr 
57 
im. Towarzystwa 
Miłośników Miasta 
Bydgoszczy 
w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 3 
w Bydgoszczy 

ul. Bohaterów 
Westerplatte 2, 
85-827 Bydgoszcz 

Władysława Bełzy strona parzysta od 50 do 
końca, Bohaterów Westerplatte, Aleje  
Prezydenta Lecha Kaczyńskiego strona parzysta 
od 36 do końca, Ku Wiatrakom,  Szarych 
Szeregów strona parzysta od 2 do10 i strona 
nieparzysta od 1 do 9 oraz od 15 do końca,  
Bernarda Śliwińskiego cała strona parzysta, 
Walecznych. 

11) Lp. 44 tabeli otrzymuje brzmienie: 

44 

Szkoła Podstawowa nr 
66 
im. Misji Pokojowych 
ONZ 
z Oddziałami 
Sportowymi 
w Bydgoszczy 

ul.  gen. Augusta Emila 
Fieldorfa 
„Nila” 3 
85-796 Bydgoszcz 

Akademicka do ulicy Sylwestra Kaliskiego, 
Arnolda, Bartłomieja z Bydgoszczy, gen. Augusta 
Emila Fieldorfa „Nila” strona parzysta od 2 do 6 i 
strona nieparzysta od 1 do 9, Edmunda 
Biernackiego, Boguszy z Kościelca, Stanisława 
Brzęczkowskiego, Bernarda Chrzanowskiego, 
Domasława Chroślicy, Stefana Ciszewskiego, 
Michała Czerskiego, Walerii Drygałowej, Zenona 
Frydrychowicza, Hieronima Gołębiewskiego, 
Wincentego Gordona, Michała Grobelskiego, mjr. 
Józefa Grussa, Kazimierza Hoffmana, Jana z 
Płonkowa, Jasiniecka od ulicy Akademickiej do 
końca, Antoniego Jędruszka, Romana 
Kaczmarczyka, Aleje prof. Sylwestra Kaliskiego, 
Jana Kleina strona parzysta od 6 do końca i cała 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3292



strona nieparzysta, Teodora Kocerki, Kazimierza 
Konradowica, Wojciecha Korfantego, Felicji 
Krysiewiczowej, Książęca, Włodzimierza 
Kulmatyckiego, Henryka Kulpińskiego, ks. Józefa 
Kutermaka, Wojciecha Łochowskiego, Stefana 
Majtkowskiego, prof. Zygmunta Mackiewicza, 
Matki Teresy z Kalkuty, Romualda 
Mielczarskiego, Czesława Nieduszyńskiego, 
Niemierzy, Bronisława Zygfryda Nowickiego, 
Pawła z Łęczycy, Władysława Piórka, Pod Skarpą, 
Mieczysława Połukarda, Juliana Prejsa, 
Przemysława II, Zbigniewa Raszewskiego, 
Mariana Rejewskiego, Wilhelma Roentgena, 
Izabeli Romanowskiej, Jerzego Rupniewskiego, 
Ludwika Rydygiera, Franciszka Schreibera, 
Ludwika Sosnowskiego, Feliksa Stamma, 
Wojciecha Staszewskiego, Sucha, Sybiraków, ks. 
Henryka Szumana, Jana Teski, 
Traktorzystów, ks. Zygmunta Trybowskiego, 
Stanisława Tychoniewicza, Mieczysława 
Wielicza, Piotra Wiszniewskiego, Janusza 
Wojsławica, Władysława Żemojtela, Olta 
Żyrowica. 

12) Lp. 45 tabeli otrzymuje brzmienie: 

45 

Szkoła Podstawowa nr 
67 
im. Andrzeja Szwalbego 
z Oddziałami 
Sportowymi 
w Bydgoszczy 

ul. Marcina  Kromera 11 
85-792 Bydgoszcz 

Alpejska, Marcina Bielskiego, Bieszczadzka, 
Czarlińskich, Bronisława Czecha, Hieronima 
Derdowskiego, Galla Anonima, Gorczańska, 
Górskiego Ochotniczego Pogotowia 
Ratunkowego strona parzysta od 34 do końca i 
strona nieparzysta od 11 do końca, gen. Józefa 
Hallera, Janka z Czarnkowa, Janosika, 
Jarużyńska, Juhasów, bł. Wincentego Kadłubka, 
Karkonoska, Tadeusza Kotarbińskiego strona 
parzysta numery 2 i 4 oraz strona nieparzysta 
numery 139, 143 i 145, Marcina Kromera, 
Lawinowa, Heleny Marusarzówny, Orląt 
Lwowskich, Bolesława Orlińskiego, Piotra 
Palińskiego, Pelplińska, Pod Reglami, Podgórze, 
Sabały, Salezjańska, Sudecka, Śnieżna, 
Świętokrzyska, Taterników, Tatrzańska, Stefanii 
Tuchołkowej, Turniowa, Stanisława Witkiewicza, 
Wyzwolenia  strona parzysta od 92 do końca i 
strona nieparzysta od 69 do końca, Mariusza 
Zaruskiego, Juliusza Zborowskiego, Zbójnicka. 

13) Lp. 46 tabeli otrzymuje brzmienie: 

46 

Szkoła Podstawowa  
dla Dorosłych 
w Bydgoszczy 
(wchodząca w skład 
Zespołu Szkół 
Drzewnych) 

 
 
ul. Toruńska 44 
85-023 Bydgoszcz 

bez ustalonego obwodu 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3292



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3292


	Uchwała

		2023-05-08T09:20:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




